甲方（转让方 1）：陈振华
甲方（转让方 2）：陈庆华
甲方（转让方 3）：刘国平
乙方（受让方）：丽水久有股权投资基金合伙企业（有限合伙）
（一）股份转让数量及转让价格
各方一致同意，甲方将标的股份转让给乙方，乙方同意按照本协议约定的条款和条件受让

标的股份。 本次股份转让完成后，乙方将持有标的公司股份 120,445,673 股，占标的公司股本总
额（562,079,807 股）的 21.43%。

标的股份的每股价格为 6.23 元， 标的股份的转让价款（“股份转让价款”） 为税前人民币
750,000,000 元（大写：人民币柒亿伍仟万元整）。

标的股份在本协议生效日及之后享有的一切附随的权利和权益，包括在本协议生效日及之
后标的股份产生的任何补偿款或其他孳息，应当随标的股份的转让一并过户到乙方名下，且乙
方无需为此支付任何额外的价款。

（二）股份转让步骤及股份转让价款支付
1、为保证本次股权转让的顺利实施，各方一致同意，股份转让步骤及股份转让价款支付情

况如下：
（1）自本协议签署之日起 5 个工作日内，在乙方指定的商业银行，甲方应配合乙方以乙方

的名义开立完毕共管账户（“共管账户”）。
（2） 自本协议签署且标的公司公告本协议以及标的公司发布控制权拟发生变更的提示性

公告之日起 5 个工作日内，乙方应将人民币 750,000,000 元（大写：人民币柒亿伍仟万元整，占股
权转让价款的 100%，以下简称“共管资金”）划付至共管账户。

各方一致同意，在上海证券交易所就本协议项下的股份转让出具相应的股份协议转让确认
书或具有同等效力的证明文件后 3 个工作日内，各方将共管账户中的部分共管资金（具体金额
以本次股份转让涉及的税务主管部门出具的个人所得税缴纳通知书记载的金额为准） 解除监
管，专项用于甲方支付本次股份转让个人所得税。 各方同意本条所述内容将作为共管账户开立
协议条款之一。

（3）在乙方向共管账户汇入共管资金后 20 个工作日内，甲方应完成标的股份的交割工作，
并保证在该期限内将标的股份交割过户至乙方名下。 非因甲方原因导致标的股份的交割工作
延期的，不视为甲方违约，甲方应尽快完成标的股份的交割工作。

（4） 在本协议第 3.1.6 条约定的标的股份过户登记至乙方名下后， 乙方汇入共管账户中
90%的共管资金（该部分共管资金包含本协议第 2.1.2 条约定专项用于甲方支付本次股份转让
的个人所得税的金额）立即转为本次股份转让的第一笔转让价款（税前），即人民币 675,000,000
元（大写：人民币陆亿柒仟伍佰万元整，占股权转让价款的 90%），并在 5 个工作日内依据各转
让方所持标的股份比例解付至各转让方指定的银行账户。

（5）在本协议第 5 条约定的标的公司董事会和监事会改选完成并办理完成工商变更登记 /
备案后，共管账户中剩余共管资金立即转为本次股份转让的第二笔转让价款（税前），即人民币
75,000,000 元（大写：人民币柒仟伍佰万元整，占股权转让价款的 10%），并在 3 个工作日内依据
各转让方所持标的股份比例直接从共管账户向各转让方指定的银行账户支付本次股份转让所
涉剩余转让价款。

各方一致同意，非因甲方原因导致上述工商变更延期，但标的股份过户已过户登记至乙方
名下的，不视为甲方违约。 该第二笔转让价款支付期限最晚不得晚于标的股份过户至乙方名下
后 30 个工作日。 即使乙方支付完毕该第二笔转让价款， 甲方仍应继续协助乙方办理上述工商
变更手续。

2、在本协议第 3 条约定的先决条件全部成就（乙方可书面全部或部分豁免）前，共管账户